
 

 

Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų  

centro administruojamų informacinių  

sistemų ir registrų naudotojų  

administravimo taisyklių  

2 priedas 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

20     m._______________ d. 

__________________ 

(sudarymo vieta) 
 

Aš, 
(Asmens vardas, pavardė, asmens kodas) Būtina užpildyti 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 
(Įmonės, įstaigos ar organizacijos pavadinimas, tel. Nr., el. paštas) Būtina užpildyti 

 
 

1. Esu informuotas (-a), kad konfidencialią informaciją sudaro:  

1.1. bet kokios formos informacija, susijusi su teisės aktais pavestų funkcijų valstybės 

įmonei Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui (toliau – ŽŪDC) administruojant 

informacines sistemas ir (ar) registrus vykdymu, kurios praradimas gali kelti pavojų veiklai ar 

informacijos saugumui; 

1.2. komercinė paslaptis, t. y. žinios, susijusios su ŽŪDC ar jos klientų ūkine ir finansine 

veikla, kurių paskelbimas gali padaryti materialinės žalos, pakenkti prestižui ar turėti kitų neigiamų 

pasekmių ŽŪDC ar jos klientams, įskaitant ŽŪDC ūkinės veiklos ir kitų procedūrų metu gautą 

informaciją; 

1.3. ŽŪDC administruojamų informacinių sistemų ir (ar) registrų naudotojų prisijungimo 

duomenys (prisijungimo vardas ir slaptažodis). 

2. Įsipareigoju:  

2.1. saugoti ir tik įstatymų bei kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti 

konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma, – tiek, kiek to reikalauja Lietuvos Respublikos 

teisės aktai; 

2.2. saugoti asmens duomenų paslaptį ir tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos įstatymais ir 

kitais teisės aktais, pareigybės aprašymu ir ŽŪDC teisės aktais, tik apibrėžtiems ir teisėtiems tikslams; 



2 

 

2.3. laikytis ŽŪDC informacijos saugumo politikos santraukos1 ir ŽŪDC išorinių naudotojų 

administravimo taisyklių2 reikalavimų; 

2.4. neatskleisti konfidencialios informacijos be ŽŪDC išankstinio raštiško sutikimo; 

2.5. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidencialios informacijos, saugoti taip, kad 

tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. Pasibaigus teisiniams 

santykiams visa konfidenciali informacija lieka ŽŪDC nuosavybė. 

3. Esu įspėtas (-a), kad, jeigu pažeisiu teisės aktus dėl konfidencialios informacijos 

naudojimo, turėsiu atlyginti ŽŪDC patirtus nuostolius Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka ir man gali būti taikoma administracinė ar baudžiamoji atsakomybė. 

______________________________________________ 

(parašas)                   (vardas, pavardė) 

 

                                                             
1 ŽŪDC informacijos saugumo politikos santrauka skelbiama ŽŪDC interneto svetainėje. 
2 ŽŪDC išorinių naudotojų administravimo taisyklės skelbiamos ŽŪDC interneto svetainėje. 


